Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2021 № 35 -р

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год
В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 31.12.2014 № 4497 «Об утверждении порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год (приложение).

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Чебоксары

от 29.01.2021 № 35-р
ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов

города Чебоксары, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2021 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного

правового акта
	Дата начала проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 25 декабря 2013 г. № 4324
"О проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары"
	Февраль 2021 г.

	2.
	Постановление администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 13 июля 2009 г. № 158 "О Положении о порядке аренды движимого имущества муниципальной собственности города Чебоксары"
	Март 2021 г.

	3.
	Постановление администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 28 июля 2008 г. № 195 "О проведении открытого конкурса на право заключения договора на организацию питания учащихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Чебоксары"
	Май 2021 г.

	4.
	Постановление администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 26 июля 1999 г. № 98 «Об утверждении Положения о порядке страхования муниципального имущества города Чебоксары»
	Июль 2021 г.

__________________________________
023-1